
Søknadsskjema til Riksantikvaren 26.01.2016

  *

    Prosjektnavn:

    Søker: Søknadsår: 2016

Type tiltak   

    Kort beskrivelse av tiltaket:

Total kostnad:   58 300           Søknadsbeløp:  29 150        

Status:   Søknad Tilskudd:  -              

     Registrer alle kulturminner som inngår i prosjektet! Antall totalt: 1

 Lok-ID  Enkm-ID   Lokalitetsnavn   Enkeltminnenavn Fylke Ant

101894 101894-1 Hordaland 1

Hordaland fylkeskommune

BARK

Vegetasjonsskjøtsel av kulturminnet og oppsetjing av skilt. Området er nytta til friområde, men truleg 

er det få som kjenner til kulturminnet. Rydding av vegetasjon i og kring røysa vil gjera den meir synleg. 

Skjøtselsplan, skjøtsel, tilrettelegging 

Apold - Fetts fk. 1, Kongshaugen

Kongshaugen på Apold

Gravrøys

Vedlegg til søknad om tilskudd fra Bevaringsprogram for utvalgte arkeologiske kulturminner og 

kulturmiljø (BARK). Skjema leveres for hvert omsøkt prosjekt. Alle felt må fylles ut! 

Legg ved gjeldende skjøtselsplan.

NB! Ved behov for flere rader i tabellen, kontakt

Eva S. Walderhaug esw@ra.no for oppdatering (ev. siri.hagen@ra.no).

Søknadsskjema for

NB! 
Linjeskift = 
Alt + Enter

For større lokaliteter der alle 
enkeltminner inngår i tiltaket, 
kan enkeltminne-ID utelates!
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Registrer tilstandsgrad for de enkeltminnene som er spesifisert  innenfor prosjektet:

 Enkm-ID

101894-1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Registrer samlet tilstand for lokaliteter  som inngår i prosjektet:

Lok-ID Ant enkm

101894 1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Gravrøys

Sikrings-og skjøtselsbehov 

ved oppstart

  Enkeltminnenavn

 Lokalitetsnavn

Sikrings- og skjøtselsbehov 

ved oppstart

Tilretteleggingsbehov

 ved oppstart

Apold - Fetts fk. 1, Kongshaugen Betydelig behov for tiltak Betydelig behov for tiltak

Tilretteleggingsbehov

 ved oppstart
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0

0

0

0

0

Merknad:

Foreligger skjøtselsplan eller tiltak/planer for universell utforming (UU)?

 Lok-ID Loknavn Skjøtselsplan UU

101894 Apold - Fetts fk. 1, Kongshaugen

Planlagt delvis 

tilrettelagt

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Utfyllende kommentar

Kulturminnet er ei tørr røys. Dersom det ikkje vert gjort skjøtsel og det heldt fram med å byggja seg

opp organisk materiale mellom steinane vil røysa om nokre år verte heilt dekka av gras og bregne. 

Skilt vil plasserast ved parkering slik at det er tilgjengeleg for alle. Røysa er synleg frå

 vegen. 
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BARK  Søker: Hordaland fylkeskommune

Merknad: For linjeskift benytt Alt+Enter

 Prosjektnavn: Kongshaugen på Apold

 Type tiltak: Skjøtselsplan, skjøtsel, tilrettelegging 

Søknadsår:  2016 Budsjettår:  2016

Mottatt tilskudd: Benyttet av tilskuddet: 

Prosjektstatus: 

NB! Ny status må oppdateres i de hvite feltene!   Er tiltakene synliggjort i Askeladden:   

For nye kulturminner - Se lengre ned!
NB! Sett kryss (x) i kolonne "B" dersom kulturminner skal utgå fra prosjektet! 1

 Lok-ID  Enkm-ID   Lokalitetsnavn   Enkeltminnenavn Fylke Ant Før tiltak Ny status Før tiltak Ny status Før tiltak Ny status Før tiltak Ny status

101894 101894-1 Apold - Fetts fk. 1, Kongshaugen Gravrøys Hordaland 1 0 Betydelig behov for tiltak 0 Betydelig behov for tiltak

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

                   NB! [Dette arket skal kun benyttes ved rapportering på bruk av tilskuddet.]

    NB! Velg oppdatert prosjektstatus fra meny!

Lokalitet Lokalitet

Er skjøtselsplan utarbeidet? Status sikring / skjøtselsbehov Status tilrettelegging

Lokalitet Enkeltminne

Rapporteringsskjema for 
NB! Søknadsskjema må være utfylt før rapportering!
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Eventuelle objekter som er kommet til underveis

Lok-ID Enkm-ID Lokalitetsnavn Enkeltminnenavn Fylke Ant Før tiltak Ny status Før tiltak Ny status Før tiltak Ny status Før tiltak Ny status

Lokalitet Lokalitet

Status sikring / skjøtselsbehov Status tilrettelegging

Lokalitet Enkeltminne

Er skjøtselsplan utarbeidet?
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